
 Р А Ї Н А 

 

 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 24 квітня 2020 року        № 3275 

 

Про затвердження порядку 

денного позачергової двадцятої 

сесії Міської ради міста Кропивницького 

сьомого скликання 

 

 

 Керуючись статтями 42, 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 19, 20 Регламенту                

Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання, розпорядження 

міського голови від 21.04.2020 № 32-р «Про скликання позачергової сесії 

Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання» Міська рада                   

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 Затвердити порядок денний позачергової двадцятої сесії Міської ради 

міста Кропивницького сьомого скликання  (додається). 

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 
Каріна Піка 35 83 94 



 

 

             ЗАТВЕРДЖЕНО 

            Рішення Міської ради міста Кропивницького 

            24 квітня 2020 року № 3275 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

позачергової двадцятої сесії Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання 
 

№ 

з/п Назва питання 

 

№ 

реєстрації  

проєкту 

рішення 

Відповідальні за 

підготовку 

Ініціал та прізвище, 

посада 

доповідача 

1. Про внесення змін до рішення Міської ради міста 

Кропивницького від 18 грудня 2019 року № 3046 

«Про бюджет міста Кропивницького на 2020 рік» 

3971 
(доопрацьований) 

Фінансове 

управління 

Л.Бочкова, 

начальник управління 

2. Про затвердження звіту про виконання бюджету 

міста Кропивницького за 2019 рік 

3927 

 

Фінансове 

управління 

Л.Бочкова, 

начальник управління 
3. Про внесення змін до показників бюджету 

селища Нового на 2020 рік 

3986 
(доопрацьований) 

Фінансове 

управління 

Л.Бочкова, 

начальник управління 

 

 

 

Начальник управління апарату 

Міської ради міста Кропивницького           Людмила МАСЛО 


